
  REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA SVETI ILIJA 

             Općinsko vijeće 

 

KLASA: 363-01/14-03/01-09 

URBROJ: 2186/08-14-01 

Sveti Ilija, 18.12.2014.                                            

   

 

 Na temelju članka  30.  Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 

36/95, 21/96, 70/97, 128/99, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 38/09, 79/09, 153/09,49/11, 90/11, 

144/12, 94/13 i 153/13) i  članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija («Službeni vjesnik 

Varaždinske županije», broj 25/13 i 48/13), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na sjednici 

održanoj 18.12.2014. godine donosi  

 

 

P L A N  

RAZVOJNIH PROGRAMA 

Općine Sveti Ilija za 2015. godinu 

 

I 

 

U Planu razvojnih programa iskazani su planirani rashodi za nefinancijsku imovinu 

(investicije), kapitalne pomoći za  2015.g.,te izvori financiranja kako slijedi: 

 
KONTO INVESTICIJE OSIGURANO 

U 

PRORAČUNU  

SREDSTVA 

PRORAČUNA 

OPĆINE 

DONACIJE, 

KAPITALNE 

POMOĆI, 

KREDIT 

UKUPNO U 

2015.G. 

 

 

 

3632 

Izgradnja objekata-

škola i sportska 

dvorana 

Kapitalne pomoći –

izgradnja dvorane u 

Beletincu (završetak 

radova) 

 

 

 

 

 

 

 

   167.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

     167.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

         0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 167.000,00 

 

3237 

Predškolski odgoj 

Izgradnja dječjeg 

vrtića u Beletincu 

 

 

 

 

     70.000,00 

 

 

 

 

       70.000,00 

 

 

 

 

         0,00 

 

 

 

 

   70.000,00 

 

 

4511 

Dodatna ulaganja na 

građevinskim 

objektima 

Sanacija objekata u 

vlasništvu općine  

 

 

 

 

 

   140.000,00 

 

 

 

 

 

   140.000,00 

 

 

 

 

 

         0,00 

 

 

 

 

 

  140.000,00 

 

3237 

Legalizacija općinskih 

objekata 
 

 

 

 

 

 

 

 



     60.000,00      60.000,00           0,00     60.000,00 

 

3822 

Energetska 

učinkovitost 

Za obiteljske kuće 

 

 

 

 1.000.000,00 

 

 

 

   200.000,00 

 

 

 

     800.000,00       

 

 

 

 1.000.000,00 

 

4263 

Održavanje javnih 

površina 

Katastarska izmjera 

općine 

 

 

 

1.158.000,00 

 

 

 

             0,00 

 

 

 

1.158.000,00 

 

 

 

1.158.000,00 

4264 

 

Izgradnja 

kanalizacijske mreže 

Izrada projektne 

dokumentacije 

 

 

 

   170.000,00 

 

 

 

   170.000,00 

 

 

 

           00,00 

 

 

 

   170.000,00 

4213 Održavanje cestovne 

infrastrukture 

Izgradnja cesta i 

nogostupa 

 

 

 

2.480.000,00 

 

 

 

   980.000,00 

 

 

 

1.500.000,00 

 

 

 

2.480.000,00 

4214 Izgradnja dječjih 

igrališta 

Dječje igralište 

 

 

     50.000,00 

 

 

 

     50.000,00 

 

 

            0,00 

 

 

     50.000,00 

 SVEUKUPNO 5.295.000,00 1.837.000,00 3.458.000,00 5.295.000,00 

 

 
 

II. 

Ovaj Plan razvojnih programa za Općinu Sveti Ilija u 2015.g. stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“.  

 

 

 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća: 

      Zdravko Ostroški, dipl.ing. 


